ad ardet utriusq; domo / puta .d. **H**ic ostendit cum qre de ente
 si triste aut corrie habebat **p** arde no est facta . qz qd p arde
 habitabit; m; testua me; **est** no est qre ens si analogie
 coriaria . m; cognaria . **Q**uod no est **Q**uod qz qz musiq; e ad
 aut scdm ipam pnu unaq; **si** no ipse est musiq; **Et**
 hax qsdidat scax solu . hoc at **si** qz qz de aliquo qz qz qz
 est p; p; fimo . **R**eg; d; p; **qz** fiat gra; . no sit cu facty
 musiq; qz facty gra; . **S**il **ambo** . s; musiq; et gra; . cu p;
 erit abo p; no est . **Q**uod **no** fuit notu . **S**i alqd ens
 aut no sp ens factu est h; **est** no . et no fuit sp ens; qz sit
Quae simul musiq; facty **factu** . et cu no fuit sil fon . fact
 est et gra; . **H**ic aut nulla **qz** no e aliqd om; m; ens; . qz
 qnt gresse exntu scax nisi **ens** et om; gntatur .
 sophistica / **C**urta actus em **ex** s; ens p arde .
 her sola negotiat; . **p** qd plato **est** . **S**i qz sophistica ad deponed
 no male dicit; dicens circa . **S** . **H**ic ostendit uon s; qz p se .
 no ens sophistica e factu . **Q**uod **de** esse p arde no e facta p diffos
 aut m; gnges est ee amib; **entis** p arde .
 scdm; manifestu e certatib; **h;** et qz no habet ens p arde
 fore qd est amib; . **O**e itaq; **pn;** et causas . ideo no e de ipa .
 dicit esse . hoc qd e sp et ex **v;** qz si h;et ens p arde talu
 nte; nte; aut no scdm mo **pn;** . oia cent ex nte .
 lecta dicit; / scdm qz ut mur **h;**et sic illud qd fit p arde cu
 m h;is q scdm demost;toes; **ferit** a reb; .
 hoc aut ut in plus; . hoc at **l;** . **H**ic remouet quada **ab;**
 m; ut in plq; m; sp et ex **cau**llatioes; q aliqd dicit qz no
 nte; / si ut gngit; puta s; **ut** pnb et pnta; . si adhuc est
 cane fiet unq; frigg; . **S**i hoc **g**nges ut futura . et p hoc e
 m; ut sp et ex nte; / m; ut in **facty** s; adhuc gngentib; . **H**ic
 plq; fit; ardet cu aliqui unq;

Est itaq; amib; qd fit qdem. ut in plq; Quid qdem igit est amib; dicitu est. Quia aut no est scia tal; pala. Ita qde em ois fit entis. aut in plq; amib; aut in neutro hor; est. Quid aut scdm amib; entis no fit cause et pn; talia; alig; qdem se entis; pala. Erut em oia ex nre. Di em hoc qdem est hui; entis. hoc aut hui;. hoc aut no ut qngit; fit ex nre; ex nre e nre et actia. hoc em erut; ut ad vltimu dicitu causatu hoc aut scdm amib; qre ex nre oia erut. et q; vtrunq; qngit; et ambe et fci. et no oia ex gnatis auferitur.

Et si no erit; si q fit ra no hnt causa detata: supponat; eade accidit. Di em ex nre fiet. Di em cras eclipsis fiet. si h; fuerit. hoc aut si aliter aliqd. et hoc aliud. Et hoc itaq; modo a finit; tpe eo q a nre vti cras ablato tpe venit; et q; ad erit; Quae si qdem.

obertioez remouet dices q; eade roque mietu accidit. Di em ca illa futura sit. oz q fit fut; in aliq; detato tpe; et detate distate a pn; nre putu cras. Di q; eclipsis q est p se causa quozda futuroz amib; sit fut; tura cras. et oē qd fit fit ex alia causa: oz q; ipa eclipsis q e futura cras fiat; si hoc fuerit; p aliqd. et hoc itaq; p aliud; Et fit p ablatioez causat; auferat aliqd a tpe qd e m; pnt; nre et eclipsim futuru. Di n; illud tps fit finit; et n; oē finit; tps futuru ablato aliq; qm; erit de uenire ad aliquo causa nre exite. Quae si illa ra ponitur; oēs futuri effectz qnt; ex nre euement; q; n; h; fit ipse; manifestu e q; ea q; fit p amib;.

Et si no erit; si q fit ra no hnt causa detata: supponat; eade accidit. Di em ex nre fiet. Di em cras eclipsis fiet. si h; fuerit. hoc aut si aliter aliqd. et hoc aliud. Et hoc itaq; modo a finit; tpe eo q a nre vti cras ablato tpe venit; et q; ad erit; Quae si qdem.

Hic colligit; ea q; dca fit de ra

hoc est: oia ex nra q post p actus et de fortuna 2. p. 7.
hoc fient ut oia ex nra fiat. **f. diffinitio fortune:**

¶ Quid ut ve ens et scdm actus. hoc qd est in plen
one mens. et passio in hac. pp qd circa sic qd ens no
qrit ipi. **¶** Cuius aut q extrahit ens et sepabile. hoc
aut no nraut: si infinito. dico aut qd scdm actus. hoc
aut modiate et ista cause. **¶** Quid aut gra huius
in huius q a na fuit et a nra est: fortuna aut est
qn aliqd hor fuit scdm actus. **¶** Dicit em et ens est. hoc
qd scdm se. hoc aut scdm actus: sit et causa. **¶** Fortu
na aut causa scdm actus in factis scdm electione cog
q gra huius. **¶** Propt qd circa eade. fortuna et mens. **¶**
lectio em no sine nra. **¶** Cause aut infimite a qd qd utiq
fiet qd a fortuna. pp quod incerta huane agnitio et a
scdm actus. **¶** Simpliciter aut nulliq. bona aut et mala fortuna:
cu bonu aut malu euent. **¶** Enia aut et ifortunia: cir
ca magnitudiez hor. **¶** Qm aut scdm actus nullu. **¶** puz
huc q scdm se: nra igit causa. **¶** Dicit igit fortuna aut casus
causa ali est: puz intellectus causa et natura. **¶**

Est aut hoc qdem actu puz determinat de ente p actus:
scdm hoc aut potest. hic determinat de motu.
hoc aut pō et actu. hoc qdem ens. hoc aut qm. hoc aut
reliquoz. **¶** Qd est aut aliqd motu p res. pmutat em
scdm actus categorias. **¶** Cōe aut in huius nullu est: qd
neq in una categoria. **¶** Quidq aut duplunt existit in
oibz. **¶** utputa qd hoc istud for qd ipuz: hoc aut quatio. **¶** Et
scdm qle. hoc qd actus. hoc aut motu. et scdm qm. hoc
qd pson. hoc aut ipson. et scdm latioez. hoc qd surtu

hor aut deorsu / aut leue / hor aut que: Quae motu
 et pmutatois hoc spes qd entis. Quisio aut scdm vnu
 qd greg / hoc qd po / hoc aut actu / Fig qd po iactu tale
 actu / dico motu. **Q** aut vey dicit / hinc pala. cu enim
 edificabile iactu tale / ipm dicit ee actu / iactu edificatur /
 et est her edificatio / silr doctna. abula. cura. facta. oib.
Adit aut moui cu fuit actu eode. et m p q m p q iam
 po entis. cu actu ent opatur. no iactu ipm si iactu mobile
 motu est. **D**ico aut iactu sic. est em es po statua. si si
 no eis iactu es est motu est. no em idem ee et po alicu /
Qm si idem eat simplicat et scdm roez. cu vnz eis acty
 motu qda. no aut idem. pala aut m co rns. posse qdem
 em sanai / posse laborae no idem / **E**te m si sanai et laborae
 idem cent. sm aut et sanu et lagues. hnditas sine fa
 gus vnu et idem. **Q**m aut no est idem quodmodu
 neq color idem et possibile visibile. possibil iactu poe acty
 motu est. **Q**d qde em e hic et qd accidit tur moui qn
 fuit actu sic. et nec p q nec p qia / pala / **C**ogitet em vnu qoz
 alqn qde actu ee / alqn aut no. puta edificabile iactu
 edificabile. et edificabil acty iactu edificabile / edificatio est /
 Aut em her domg est / aut edificatio acty. si si domg fuit /
 no adhuc edificabile et. edificat aut edificabile. **P**ate
 qut edificatioe actu ee / edificatio aut motu qda est /
Eade aut no et m aliis motibz. **Q** aut bn dnm pala
 ex qbq aln oes dicit de ipa. et ex eo q no facile est alit
 ipm diffimie diffimie. neq em m alio ponit aliquis
 que ponit ipm / Pala aut ex qbq dicit / h qde altitate
 et meqitate et no end. qz nullu nre moueri / **D**ed

ner pmutatio n3 in hoc n3 ex his magi q̄ expositio.
Causa aut nichil ponedi qz ifinitu aliqd videt esse
motz aliqz coelestiafoid aut pncipia. qz pncipia fut
indefinita. n3 em hoc. n3 tale nullu ipoz. n3 rel quoz
pncipietoz. Cur aut videat indefinita causa qz nec in
potētia entu n3 in actu est ponē ipm. n3 em possibile
q̄m ee mouet ex nte: n3 qd actu q̄m p̄motqz actz q̄d
videt aliqd. impfectz aut. Causa aut qz ipm qd p̄p̄
qz est actz: et p̄ hoc difficile ipm sumē qd est. Aut em
in puationē nte est ponē aut in p̄m aut in actu p̄p̄
hoz aut nullu videt q̄m q̄m. Quae relinqt qd don
est ee et actuz et no actu dicitu vidē qd difficile. q̄m
q̄m aut ee. et qd ē motz in mobili. palā actz. Est em
huic a motuz: et motuz actz no aliq est. Oportet q̄d
em ee actu aboz et motuz q̄d em est in posse. mouet
aut in opai. Hic ē actuz mobil: q̄m s̄t vnz aboz actz.
q̄m modū eade distata vnu ad duo. et duo ad vnu. et
ascedet et descedet: s̄ ee no vnu: Hic aut et in mouē
te et motz.